

اخبار

آتش سوزی کالیفرنیا
زیان بارترین حادثه طبیعی جهان
در ۲۰۱۸



شرکت بیمه آلمانی «میونیک ری» اعلام کرد: آتش‌سوزی‌های ماه نوامبر کالیفرنیا شمالی شمالی که موجب کشته شدن ده‌ها تن و ویران شدن شهر پارادایس شد، زیان‌بارترین فاجعه طبیعی سال ۲۰۱۸ از نظر خسارات مالی بود.

این شرکت بزرگ بیمه اعلام کرده که آتش‌سوزی‌های ماه نوامبر کالیفرنیا شمالی در مجموع ۱۶.۵ میلیارد دلار خسارت وارد کرده که از این میان ۱۲.۵ میلیارد دلار از خسارات شامل بیمه بوده است. این آتش‌سوزی‌ها هزاران خانه و ساختمان‌های دیگر را ویران کرد. همچنین طبق اعلام این شرکت بیمه آلمانی، مجموع خسارات مالی ناشی از بلایای طبیعی سال ۲۰۱۸ میلادی ۱۶۶ میلیارد دلار بوده که از میانگین سالانه ۱۴۰ میلیارد دلار ۳۰ سال اخیر بیشتر بوده ولی نسبت به خسارات ناشی از بلایای طبیعی سال ۲۰۱۷ میلادی از جمله طوفان‌های آن سال که ۳۵۰ میلیارد دلار برآورد شده بود، کمتر بوده است.

بنا بر گزارش ان‌بی‌سی نیوز، عضو هیئت‌مدیره شرکت بیمه‌آلمانی «میونیک‌ری» نیز در این باره گفت: افزایش آتش‌سوزی‌های طبیعی در کالیفرنیا با تغییرات اقلیمی مرتبط است و اقداماتی فوری برای پیشگیری از این خسارات مورد نیاز است.

شهادت سرباز وظیفه ناجا در درگیری
با سوداگران مرگ در بهبهان

معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی خوزستان از شهادت سرباز وظیفه ناجا در درگیری با سوداگران مرگ در بهبهان خبر داد. سرهنگ علی قاسم‌پور اظهار کرد: در راستای اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی و مبارزه قاطع با فروشندگان و توزیع کنندگان مواد مخدر، روز یکشنبه (۱۶ دی ماه) ماموران پاسگاه انتظامی پل زهره یک دستگاه خودروی سمند حامل ۳۰ کیلوگرم مواد مخدر و سه سوداگر مرگ را شناسایی و متوقف کردند. وی افزود: حین جابه‌جایی خودروی حامل مواد مخدر، قاچاقچیان قصد ربودن مواد مخدر را داشتند که پس از تعقیب و گریز توسط مامورین با رعایت قانون به کارگیری سلاح هر سه متهم زخمی و دستگیر شدند. در این میان استوار دوم وظیفه سلیم شاوردی مجروح و به دلیل شدت جراحات وارده به یک بیمارستان در اهواز منتقل شد. قاسم‌پور بیان کرد: پس از تلاش پزشکی، استوار شاوردی سه‌شنبه شب به دلیل شدت جراحات وارده به درجه رفیع شهادت نائل شد.

قاتل پس از فرار به ترکیه با اموال دزدی خوشگذرانی می‌کرد

جنایت کارگر خدماتی در خانه زن تنها

معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری کارگر خدماتی که اقدام به قتل صاحبخانه و سرقت طلا و جواهراتش کرده و به ترکیه متواری شده بود، خبر داد.



متهم پس از فروش طلاهای دزدی، با پول حاصل به ترکیه رفت اما پس از مدتی خوشگذرانی و تمام‌شدن پول‌ها، مجبور شد به تهران بازگردد و پس از چند روز به اتهام قتل و سرقت دستگیر شد

دشمن و در همان بازرسی اولیه از مخفیگاه متهم، یک قبضه اسلحه کمری مورد استفاده در جنایت نیز از وی کشف شد. امید در همان تحقیقات اولیه صراحتاً به ارتکاب جنایت با انگیزه سرقت اعتراف کرد و به کارآگاهان گفت: «چند ماه پیش بود که در فضای مجازی اقدام به انتشار آگهی برای کار در منزل کرده بودم که مقتول با من تماس گرفت. زمانی که برای اولین بار به منزلش رفته بودم، متوجه شدم که او به تنهایی زندگی می‌کند و هزارگانهی دخترش به او سرکشی می‌کند. هر هفته یک بار به منزل مقتول می‌رفتم و امور مربوط به نظافت خانه را انجام می‌دادم و در همین مدت متوجه شدم که وی مقدار قابل توجهی طلا دارد. با اطلاع دقیق از

وضعیت زندگی مقتول، تصمیم به سرقت گرفتیم و با یکی از دوستانم در غرب کشور تماس گرفته و او برای من یک قبضه سلاح کمری خریداری کرد. پس از رسیدن اسلحه به دستم، منتظر ماندم تا مقتول همچون روال همیشگی با من تماس گرفته تا برای نظافت به خانه‌اش بروم تا اینکه تماس گرفت و در تاریخ بیستم آذرماه من برای نظافت به خانه مقتول رفتم. زمانی که وارد خانه شدم، اطمینان پیدا کردم که او تنهاست و فرد دیگری در خانه نیست». متهم ادامه داد: «زمانی که مقتول به داخل اتاقش رفته بود، به سراغش رفتم و گلوله‌ای به سر وی شلیک کردم. با اطلاع از محل نگهداری پول و طلاجات، اقدام به سرقت تمامی پول و طلاجات کرده و از خانه خارج شدم.

هنرستان‌های جوانمردی و دستتقیب به همراه یک نفر از ارادل بوده‌اند. وی گفت: این دانش‌آموز پس از امتحان و با تعطیلی مدرسه، در راه رفتن به سمت منزل بوده است که با تعدادی از دانش‌آموزان دیگر مدارس درگیر می‌شود که متأسفانه منجر به قتل وی شد. مدیر آموزش و پرورش ناحیه ۳ شیراز افزود: در پی این اتفاق بلافاصله مدیر دبیرستان مربوطه در محل حاضر شد و مراتب را به اورژانس و پلیس اطلاع داده است. کماندار خاطرنشان کرد: از آنجا که حادثه در بیرون از مدرسه رخ داده است، گزارش‌های تکمیلی باید توسط پلیس اعلام شود. همچنین علت درگیری هنوز مشخص نیست. وی با تأکید بر اینکه مسئول حراست بازرسی و مرکز مشاوره آموزش و پرورش در جریان این موضوع قرار گرفته‌اند، اعلام کرد: یک نفر نیز مامور پیگیری موضوع از طریق کلانتری محل و پیمودن مراحل قانونی است. مدیر آموزش و پرورش ناحیه ۳ شیراز ضمن ابراز تأسف از این حادثه اعلام کرد: به خانواده‌ها توصیه می‌کنیم مراقبت‌های لازم را اعمال کنند تا شاهد بروز اینگونه رویدادها نباشیم.

درگیری ۵۲ دانش‌آموز دبیرستانی در شیراز قربانی گرفت



معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی فارس گفت: درگیری دو دانش‌آموز دبیرستانی در محوطه بیرون از مدرسه در شیراز یک کشته برجای گذاشت.

سرهنگ کاووس محمدی در گفت‌وگو با ایسنا افزود: ساعت ۸ صبح روز چهارشنبه (۱۹ دی) تعدادی از دانش‌آموزان در خارج از دبیرستان ارسنجانی شیراز واقع در ۳۵ متری مقر شیراز با یکدیگر درگیر شدند که یکی از دانش‌آموزان به ضرب چاقو کشته شد. معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی فارس با بیان اینکه در این

خبر

پدر مقتول بعد از گذشت از قصاص:

فکر نمی‌کردم که زن سابقم قاتل دخترم شود



اداره کل زندان‌های استان البرز از رضایت یک پدر از قصاص قاتل دخترش خبر داده و اعلام کرده که قاتل، مادر این دختر بوده است.

پدر درخصوص رضایت و گذشت از قصاص خطاب به قاتل می‌گوید: «از قصاص بابت قتل دخترمان گذشتم. ۱۵ سال قبل که از هم جدا شدیم فکر نمی‌کردم این روز را ببینم که به عنوان قاتل دخترم روبه‌رویم قرار بگیرم و حکم قصاص و اعدامت را بخواهم. هر چند این پنج سال که در زندان بودی و از مرگ دخترم می‌گذرد برای ما هر روز عذاب و داغ بوده است».

این سخنان مردی است که در صحن دادگاه و با چهره رنگ پریده مقابل حضار و قاتل فرزندش که زمانی همسر وی بوده ایستاده و ادامه می‌دهد: «من و ایشان ۲۰ سال قبل باهم ازدواج کردیم و خدا دو فرزند دختر به ما داد. از همان روزهای اول زندگی شاهد دخالت‌های بی‌جهت خانواده همسرم در زندگی بودیم. ایشان هم عصبی بودند و هم حساس که نتیجه این مشکلات طلاق ما از همدیگر بود و یکی از دخترها پیش من و دیگری نزد ایشان ماند که امانت‌دار خوبی نبود و جسد بی‌جان دخترم را تحویل داد». وی ادامه می‌دهد: «مددکار اجتماعی به من زنگ زد و گفت به خاطر بیماری صعب‌العلاج، ایشان در بیمارستان بستری هستند و فعلاً موقتاً بنا بر رای قاضی و دادستان قصاص منتفی شده است و از من خواستند بیایم دادگاه که بعد از توضیحات ایشان و سایر حضار از قصاص نفس دخترم گذشتم، هر چند می‌دانم که این داغ مادام‌العمر با ما است». لیلانزنگه، مددکار اجتماعی پند زنان زندان فردیس درخصوص این پرونده توضیحاتی ارائه کرد. وی گفت: «از همان پنج سال گذشته همزمان با ورود خانم «ف.» به زندانگاه فردیس، پرونده مددکاری وی توسط ناصر باقری رئیس دایره مددکاری زندانگاه فردیس تشکیل شد. ایشان هم در همان اوایل پیگیری‌های خوبی داشتند ولی کارشان به دلیل عدم حمایت‌های لازم خانواده به تعویق افتاد و این پرونده به بنده ارجاع داده شد». وی ادامه داد: «این سه سال خیلی شرایط سختی بود. از آن طرف مددجو دارای بیماری استخوانی که مشکوک به کانسر (سرطان) بود و از سوی دیگر هزینه‌های بالای آن که توسط اداره زندان‌ها پرداخت می‌شد و نیز شرایط روحی و روانی مددجو و همچنین بسیاری موارد دیگر، فرآیند اخذ رضایت را برای ما هر روز سخت‌تر می‌کرد اما خوشبختانه بعد از تماس با شاکی پرونده، شاهد رضایت ایشان و آزادی مددجو هستیم». بنا بر اعلام اداره کل زندان‌های استان البرز، از زمان تشکیل کمیته صلح و سازش در استان البرز در سال ۱۳۹۶ و به همت دایره مددکاری اجتماعی و مراقبت بعد از خروج و با مشارکت شورای حل اختلاف مستقر در زندان‌ها تا به این زمان، ۱۷ نفر رضایت قطعی و ۶ نفر هم در مرحله نهایی شدن رضایت قطعی شاکی در پرونده قصاص هستند.

سودوکو

۱۲۵۰

			۲	۵				۹		
			۷	۸				۴		۲
								۲		
			۶	۳			۷	۸		۵
				۱						۹
										۷
							۳	۲		
			۹	۷				۶		
					۵			۷		

۸	۳	۵	۱	۷	۶	۲	۹	۴
۹	۴	۲	۳	۵	۸	۷	۱	۶
۶	۱	۷	۴	۲	۹	۵	۸	۳
۳	۹	۸	۵	۶	۱	۴	۷	۲
۵	۷	۱	۸	۴	۲	۶	۳	۹
۲	۶	۴	۹	۳	۷	۸	۵	۱
۴	۸	۳	۶	۱	۵	۹	۲	۷
۱	۲	۹	۷	۸	۴	۳	۶	۵
۷	۵	۶	۲	۹	۳	۱	۴	۸

۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹

افقی:

۱- خود را به بیماری زدن - هوشیار و زرنگ - جرمی مرتکب شده
۲- پراکندگی - نشانی - ترکیب متنوعی از سبزیجات که قبل از غذا یا به عنوان غذایی مستقل سرو می‌شود ۳- بالش مبل - تشریفاتی - کم‌خردی ۴- جنجال - باقی ماندن - خجستگی ۵- شاعر نابینای یونانی و خالق «ایلپاد» - پیمان‌نامه تاریخی ایران و روسیه - مهم‌ترین اثر «پیر کورنی» ۶- «اوت» آشفته! - شکمبه گاو و گوسفند - برهنه ۷- آب منجمد - سرشت - تکنیک - جنس و کالا ۸- درهم و مشوش- نژاد - یار «بیژن» ۹- «تکیر» آشفته! - کتاب «ماتیسن» - شراره آتش - الفبای موسیقی ۱۰- «بله» انگلیسی - متعصب در عقیده- کشاورزی ۱۱- ماندن در جایی - پایتخت نروژ - خبرگزاری معتبر اسپانیا ۱۲- پولک ماهی - نامی پسرانه - شاکار شکسپیر ۱۳- دست نشاندگان - پول روسیه - نبات ۱۴- نامی پسرانه - تقدیم کردن- نخستین سه رقمی ۱۵- آدم‌کش - خلق و سرشت- انباشتگی.

عمودی:

۱- لایه کلفت و نرم روی تخت‌خواب - تعاون - چیره شدن ۲- خیالاتی- بحران بزرگی که بسیاری از کشورهای جهان با آن دست به گریبان هستند ۳- خلق‌و‌خو- زدنی در کشتی- سنگدلی ۴- از انواع خودروی سمند - حق خود را به صورت کامل گرفتن - نام کوچک «کارنگی» نویسنده «آئین زندگی» ۵- مخالف - جهنم- جلوه ۶- نفوذ یافتن - ضدحمله - «مادر» تازی ۷- نوشته قدیمی - «هندل» مدرن- رنگ مدال ورزشکار رتبه سوم ۸- مسابقه اتومبیل سواری- فلانی ۹- صدمه - بازگشت غیرنرمال اسید معده به مری - پول زور ۱۰- از نشانه‌های جمع فارسی - پسر سوم چنگیزخان - نامی دخترانه ۱۱- سرشار - نفت کوره - نیمه «دایه»! ۱۲- سرمایه - مرگ موش - دهانه و افسار ۱۳- ترسیم کردن در ذهن - شهر طغرل - خیلی خیلی خوب ۱۴- برای اولین بار در سال ۱۷۷۶ به‌وسیله «هنری کاوندیش» به‌عنوان یک ماده مستقل شناخته شد - فاصله‌ها ۱۵- کافر - بیماری خواب - راه و مسیر درست.